
 
 

 

Protokol z přijímacího řízení na VOŠ v Mostě 
Vzdělávací program: KKOV 53-41-N/41 Diplomovaný nutriční terapeut 

Obor vzdělání: KKOV 53-41-N/4 Diplomovaný nutriční terapeut 

kombinovaná forma vzdělávání 

 
1. kolo 

21. 6. 2024 

Přijímací řízení se konalo na základě ustanovení § 165 odst. 2 písm. f), § 93, § 94 a § 183 odst. 2 zákona 

561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, podle § 2 vyhlášky MŠMT č. 10/2005 Sb., o vyšším odborném 

vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů.  
  

1. Celkem se přihlásilo      17 uchazečů 

2. Podmínky přijímacího řízení splnilo      14 uchazečů 

3. Podmínky přijímacího řízení nesplnili     3   uchazeči 
 

Kritéria přijímacího řízení: 

 Délka praxe v oboru, vyjádřena počtem bodů a procentuálním vyjádřením příbuznosti oboru, 

váha 90 % 
 

Počet let praxe Body A = 100 % B = 50 % C = 10 % D = 0 % 

0 let 0 0 0 0 0 

do 0,5 roku 5 5 2,5 0,5 0 

do 1 roku 10 10 5 1 0 

do 2 let 20 20 10 2 0 

do 3 let 30 30 15 3 0 

do 4 let 40 40 20 4 0 

do 5 let 50 50 25 5 0 

nad 5 let 60 60 30 6 0 
 

Praxe v oboru zdravotnickém 100 %, v příbuzném oboru (oblast sociální, stravovací) 50 %, 

v nepříbuzném oboru 10 %. 
 

 Průměrný prospěch z maturitní zkoušky, vyjádřený počtem bodů, váha 10 % 
 

Průměr 1,00 Do 1,50 

včetně 

Do 2,00 

včetně 

Do 2,50 

včetně 

Do 3,00 

včetně 

Do 3,50 

včetně 

Více než 

3,50 

Počet bodů 100 90 70 50 30 10 0 
 

Pořadí uchazečů pro potřeby přijímacího řízení na VOŠ vzdělávací program KKOV 53-41-N/41 

Diplomovaný nutriční terapeut, obor vzdělání KKOV 53-41-N/4 Diplomovaný nutriční terapeut, 

kombinovaná forma vzdělávání, vznikne na základě součtu bodů získaných z délky praxe a průměrného 

prospěchu z maturitní zkoušky až do naplnění kapacit (40 studentů).  

 

Požadavkem pro přijetí je potvrzení od lékaře o zdravotním stavu na přihlášce. 

 

Výsledky přijímacího řízení: 

 

Přijati byli uchazeči pod pořadovým číslem     1 – 14 
 

 
 

 

 

 

 

 



Struktura přijímaných uchazečů 

 

Celkem bude přijato 40 uchazečů, z toho: 

 

a) 1. kolo   -   14 

b) odvolání   -   1 

c) další kola    - dle uvolněných míst z 1. kola 

 

 

 

 

 

 

              Ing. Jitka Hašková 

                                              ředitelka školy 

V Mostě dne 21. 6. 2024 


